
 

 

UCHWAŁA NR 264/XLIX/2018 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 247/XLV/2018 Rady Gminy Kamienica Polska  

z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki dzieciom 

uczęszczającym do szkół na terenie Gminy Kamienica Polska, wobec których Gmina Kamienica Polska 

nie ma takiego obowiązku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 Uchwały Nr 247/XLV/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 czerwca 

2018 roku w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki dzieciom uczęszczającym do szkół na terenie 

Gminy Kamienica Polska, wobec których Gmina Kamienica Polska nie ma takiego obowiązku, który 

otrzymuje brzmienie: 

„Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa  

w § 1 uchwały następuje poprzez zapewnienie każdemu dziecku możliwości korzystania 

z transportu i opieki organizowanych przez Gminę Kamienica Polska”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 6490


		2018-10-22T11:09:52+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




